http://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 082/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR, no uso das suas atribuições legais e atendendo às orientações do

CNJ,

NOMEIA o servidor FELIPE EMANUELLI DOS

SANTOS, Id. Func. 3417743, do Setor de Tecnologia da Informação do TJM,

para compor a Equipe de Implantação do Processo Judicial Eletrônico na

Justiça Militar do Estado, conforme publicado no DJE de 3/7/2012.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar,

em Porto Alegre, 29 de agosto de 2012.

João Vanderlan Rodrigues Vieira
Juiz-Presidente do TJM

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral do TJM

                                                                                       (publicada no DJE nº 4.911, de 5/9/2012)